様式第１号（第４条関係）
	鹿島市産業活性化施設(変更)使用許可申請書
	No.

	申請者
	住所
	使用責任者名
TEL

	氏名
団体名

	　　　　　年　　月　　日
　鹿島市産業活性化施設設置条例及び同条例施行規則を承知のうえ、次のとおり申請します。また、この使用が暴力団の利益になるものでないことを確認するため市長が必要に応じてこの申請内容を警察署等に照会することに同意します。
鹿島市長　様

	使用日時
	　　年　　月　　日(　　)曜　　　時　　分～　　時　　分

	使用目的

	各施設使用料
	１大会議室　　円×
	２小会議室　　円×
	３加工研究室　　 円×

	円
	円
	円

	小計　　　　　円

	冷暖房使用料
	要・否　　　　　　　時～　　　　時
	小計　　　　　円

	大会議室　　　　　　円×
小会議室　　　　　　円×
加工研究室　　　　　円×

	入場予定人員

	特別設備等の使用

	備考(変更の場合は理由を記入)
	合計金額　　　円

　　　　年　　月　　日
	供覧

	担当
	　　取扱者職員

	領収印

	指示意見